ritenute erariali e assistenziali sia a carico dipendente sia a carico dell’amministrazione.

Qualora ne ricorrano le condizioni, l’imposta di bollo è a carico dell’esperto, per un totale, per primaria e

secondaria e tenuto conto delle spese necessarie per l’acquisto di materiali, di 16.508,54€
(sedicimilacinquecentootto/54)

Il compenso è comprensivo di tutte le spese e di tutti gli oneri previsti per l’espletamento dell’incarico, incluse

eventuali spese di viaggio.

Agli aggiudicatari interni ed esterni non compete alcun trattamento di fine rapporto, comunque denominato.